[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от 12.04.2017 г. № 1631
г. Емва,  Республика Коми
Об утверждении перечня муниципальной

собственности   муниципального   района

«Княжпогостский»,   передаваемой в

муниципальную  собственность
муниципального образования
городского поселения «Емва»

в процессе разграничения
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 01.03.2016 г. № 18-РЗ «О некоторых вопросах при разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», утвержденным решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007 г., № 58, Совет муниципального района «Княжпогостский»

РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципальной собственности муниципального района «Княжпогостский», передаваемой в муниципальную собственность муниципального образования городского поселения «Емва»,  согласно приложению  к настоящему решению.

         2. Рекомендовать Совету муниципального образования городского поселения «Емва»  в месячный срок рассмотреть настоящее решение в соответствии с  действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района «Княжпогостский»  -
председатель  Совета района
                                                                    Т. И. Пугачева

__________

_________
МИХАЙЛОВ А.Б.

________

ТРЯСОВА Е.Н.

_________
Перечень

муниципальной собственности муниципального района «Княжпогостский», передаваемой в муниципальную собственность муниципального образования

 городского поселения «Емва»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

объекта
	Общая площадь объекта, кв.м.

	1
	2
	3
	4

	3
	Квартира № 3
	г. Емва, ул. Дзержинского, д. 1а
	86,4

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

Приложение

 к решению Совета муниципального района «Княжпогостский» от  12.04.2017 г.  № 163